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Akdeniz Üniversitesi için uluslararası öğrencilerin varlığı, üniversite yaşamının vazgeçilmez 

ve değerli bir parçası olarak son derece önemlidir. 

Üniversitemiz uluslararası çalışmalara katkıda bulunmak, uluslararası öğrenci alımları, aktif 

eğitim alan yabancı uyruklu öğrenciler ile eğitim alacak tüm potansiyel yeni uluslararası 

öğrencilere rehberlik etmek, destek, danışmanlık ve yardım sağlamakla yükümlüdür. 

Bu faaliyetler kapsamında birçok öğrenci topluluğu paydaşımızda bulunmaktadır. Akdeniz 

Üniversitesinde bulunan öğrenci topluluklarımız yabancı öğrencilerimizin Antalya’ya ve 

Akdeniz Üniversitesine kolay bir şekilde adapte olmalarına büyük katkı sağlamaktadır. 

Akdeniz Üniversitesi olarak, bu topluluklarımızın dönemsel organizasyonlarını bir çatı altında 

toplamak ve siz kıymetli öğrencilerimizi bilgilendirmek amacıyla, her yıl Ocak ve Ağustos 

aylarında yılda 2 kez dönemsel faaliyetleri içeren e-bültenlerimizi sunacağız. 

Bülten içeriğimizde bulunacak olan topluluklarımız; Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN), 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu, Afrikalı Öğrenci Topluluğu, Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığının faaliyetleri ve organizasyonları ele alınacaktır. Hazırlamış 

olduğumuz bu bülten belirli çalışmaların öncelik ve içerik sıralaması baz alınarak hazırlanmış 

olup siz değerli öğrencilerimize yabancı uyruklu öğrencilerimizin çalışmaları ve faaliyetleri 

hakkında bilgiler içermekte olacaktır. Bu kapsamda dönem içerisinde Uluslararası Öğrenci 

Topluluklarına akademik danışmanlık faaliyetinde bulunan kıymetli hocalarımız ve 

editörlerimiz olacaktır; Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan 

TURHAN’a,Afrikalı Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Prof. Dr. Orhan 

ÖZÇATALBAŞ’a,Uluslararası Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Ramazan 

UYAR’a,Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Müdürü (TÖMER) Doç. Dr. Kemal 

DEMİR’eUluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Akademik Danışmanı Uzm. Öğrt. H. Nuran 

CANER’e,aynı zamanda Editörlük faaliyetine katkı sunan topluluk başkanlarımıza 

katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız. 
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ERASMUS  STUDENT  NETWORK ( ESN )  AKDEN İ Z  

 
ESN Akdeniz'in 2022-2023 akademik yılı İletişim 

Koordinatörü; 2023-2024 dönemi Başkanı olarak 

yürüttüğüm bu pozisyonda tüm okuyuculara değerli 

vakitlerinizi bizlere ayırdığınızdan dolayı 

teşekkürlerimi sunuyorum. Ben Emirhan Yılmaz. 

Eğitim Fakültesi'nde İngilizce Öğretmenliği son 

sınıf öğrencisiyim. Uluslararası Gençlik Topluluğu 

adı altında görev alan ESN ile olan üç senelik 

yolculuğum her zaman kültürel etkileşime ve dil 

paylaşımına duyduğum ilgimden dolayı çok güzel 

ve verimli geçti. Görevim süresince elimden 

geldiğince mükemmel bir ekiple takım çalışması 

içerisinde üniversitemize gelen Erasmus 

öğrencilerine çok güzel etkinlikler düzenlendik. 

ESN Akdeniz kıymetli dostluklar edinmemi ve 

kendimi birçok alanda geliştirmemi sağladı. 
 

 
2 0 2 2 - 2 0 2 3  G Ü Z  D Ö N E M İ  Y Ö N E T İ M  K U R U L U M U Z :  

Başkan Yardımcısı: Yasemin BOZKIR 

 

 

Merhaba ben Yasemin Bozkır, Viyana’ da Erasmus 

yapma şansı elde ettim. Şu anda ise İngilizce 

öğretmenliği son sınıf öğrencisiyim. ESN Akdeniz’in 

başkan yardımcısı pozisyonunda yer alıyorum. 

Buradaki görevlerim başkana yardım etmek, ESN 

Türkiye tarafından düzenlenen toplantılara katılarak 

gündemi takip etmek ve yönetim kurulumuzdaki diğer 

kolları desteklemek. 

 

 

 

 

 

Başkan: Emirhan YILMAZ 
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İletişim Yöneticisi: Damla KURT 

 

 
Merhaba, ben Damla. İngilizce öğretmenliği 2. sınıf 

öğrencisiyim. İletişim koordinatörü olarak ESN 

Akdeniz’in sosyal medya hesaplarıyla ilgileniyorum. 

ESN Türkiye’nin belirlemiş olduğu kurallar 

doğrultusunda paylaşımlar yaparak şubemizin sosyal 

medyadaki görünürlüğünü arttırmaya çalışıyorum. ESN 

Akdeniz’de bulunmak bana her gün yeni deneyimler 

kazandırıyor ve geliştiriyor, bu topluluğun bir parçası 

olmaktan çok mutluyum. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

   Yerel Temsilci: Özlem OĞUZ                  Etkinlik Koordinatörü: Leman ERGUN 
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Etkinlik Koordinatörü: Serhan ÖZDEMİR 

 
 Merhaba ben Serhan, Medya ve iletişim 1. Sınıf 

öğrencisiyim ayriyeten ESN Akdeniz’de etkinlik 

koordinatörü olarak görev alıyorum. Özellikle Erasmus 

öğrencilerle beraber etkinlik ayarlamayı ve etkinliklerde 

bulunmayı çok seviyorum. Bana bu fırsatı verdiği için 

topluluğumuza teşekkür ederim. 

 

 

 
Sosyal Dahiliyet Koordinatörü: Yusuf BAKLA 

 
Hepinize iyi dileklerimi sunuyorum, ben Yusuf. Akdeniz 

Üniversitesi Nükleer Teknoloji ve Radyasyon Güvenliği 

2. Sınıf öğrencisiyim. Bu benim ESN deki 2. Yılım ve 

2023-2024 döneminde Sosyal dahiliyet 

koordinatörlüğünü devraldım. Benim görevim 

öğrencilerimize ülkemizi ve şehrimizi kültürel, tarihi ve 

geleneksel olarak daha iyi tanıtmak, toplumun ve 

bireylerin önemli sorunlarını ele alan etkinliklerle daha 

bilinçli bir dünyaya katkı sağlamak. ESN ile böyle 

aktivitelerden yararlanmak ve yabancı öğrencilerle 

kaynaşmak benim için harika bir deneyimdi, umarım çok 

daha iyilerine de yelken açarız. 
 

 

 
   İnsan Kaynakları: Sedef DEMİR 
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Sayman ve 
ESNcard 
Koordinatörü: 
Emre 
ALTUNLU 
 

 

 

 

 

 

 

 
Sekreterlik: Cahit GEZGİÇ & Nurullah AKSAY 

Merhabalar, biz Nurullah ve Cahit. Topluluğumuzun sekreterlik birimi olarak topluluğumuzun 

SKS ile bağlantısının aktif kalması gibi kritik görevlerin yanı sıra ESN ile olan bağlantımızın 

kopmaması için resmi birimlerle iletişim işlerini yürütüyoruz. Bunların yanı sıra toplulukla 

ilgili resmi yazı işlerini yapıyoruz. 

 

 

 

2023 -2024  GÜZ  DÖNEM İ NDE  NELER  

YAPT IK?  
ESN Akdeniz olarak bu dönem uluslararası ve yerel öğrencilerimizle iletişim grupları kurduk 

ve onlara temel bilgiler verdik. Ev aramalarında, Antalya kart alımlarında, şehir içi ulaşım 

uygulamalarında ve günlük yaşam ipuçlarında Türkçe desteği sağladık. Oturma izni belgeleri 

ve ev sahipleriyle görüşmelerde aracı olduk. Noterde ve İl Göç İdaresi’nde çeviri yaparak 

süreçte yanlarında olduk. İletişim ağını kurmayı başardık. Sağlık sigortalarında yardım ettik ve 

tüm öğrenciler sigorta yaptırana kadar çalıştık. Resmi işlemleri bitirdikten sonra öğrencilerimiz 

şehre alışmaya başladı ve biz de onlara yerel kültürü, halkı ve Türkiye’nin güzelliklerini 

tanıtmak için geziler ve etkinlikler organize ettik. 
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   ESN  AKDEN İ Z  GEZ İ  VE  ETK İ NL İ KLER İ M İ Z  

ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİMİZİN ORYANTASYONUNA KATILDIK VE 

SUNUMUMUZU GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

Okulumuz Uluslararası İlişkiler Ofisi bünyesinde Erasmus Ofisimizin düzenlediği ve ESN 

Akdeniz olarak katılım gösterdiğimiz oryantasyon toplantımızı gerçekleştirdik. Bilgi akışı 

sağladığımız bu toplantıda ESN Akdeniz olarak sunum yaparak kendimizi ve yönetim 

kurulumuzu tanıttık. Toplantıda, kampüs tanıtımı amacıyla detaylıca planlanmış, Mission 

Akdeniz adlı oyuna yer verildi. Kampüsü turlayıp görevlerdeki yerleri bulup fotoğraf çektirerek 

en çok puanı toplayan ilk üç kişiye hediyeleri takdim edildi. Güzel bir başlangıçla tüm 

uluslararası öğrencilerimizin gülen yüzlerini görmek bizi de mutlu etti. 
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                                                     SULUADA BOT TURU  

 

Artık geleneksel hale gelen güzel Antalya’mızın doğal güzelliği, halk arasında Türk Maldivler’i 

olarak bilinen Sulu Ada’ya bu sene de bot turu düzenledik. Rotamızdaki koyların her birinde 

ayrı ayrı büyülendik. Öğrencilerimiz berrak sularda yüzerken bir yandan da manzaranın tadını 

çıkarttılar. Bu etkinlikle Antalya’mızın doğal güzelliklerini de uluslararası öğrencilerimize 

tanıtmış ve göstermiş olduk. Bu etkinlik bize ülkemizi gururla ve başarılı bir şekilde temsil 

ettirdiğimizi hissettirdi. Bu motivasyonla da etkinliklerimize devam ettik. 

 



 

 

9 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER E-BÜLTEN 

Ağustos 2023, Sayı 4 

 

TARİH 

 

 

 

www.akdeniz.edu.tr/tr 

 

 



 

 

10 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER E-BÜLTEN 

Ağustos 2023, Sayı 4 

 

TARİH 

 

 

 

www.akdeniz.edu.tr/tr 

 

                                      TOPLULUK GÜNLERİNE STANT AÇTIK 

 

 

2023 – 2024 akademik eğitim-öğretim yılında da SKS başkanlığının düzenlemiş olduğu 

topluluk günlerinde 3 gün boyunca stant açtık. Üniversitemizin ilgisini çeken bütün 

öğrencilerine bilgi verdik. Topluluğumuzun uluslararası öğrencilere yardım etmek için 

kurulduğunu, çok güzel arkadaşlıklar kurabileceklerinden ve de geçmiş etkinliklerimizden 

bahsettik. 

Yoğun ilgi gören standımızı değerli rektörümüz Prof. Dr. Özlenen Özkan hocamız ziyaret 

ederek bizleri şereflendirdi. Sayın rektörümüze güzel ziyareti ve görüşleri için çok teşekkür 

ediyoruz. Bu ziyaret bizim için hem motive edici oldu hem de bizleri mutlu etti. 

Topluluk günlerinde yaklaşık 550 üye kaydı aldık. Herkesi SKS topluluğuna kaydettikten sonra 

mülakat süreci için kollarımızı sıvadık. Bu mülakatlarla üye adaylarımızın motivasyon ve 

İngilizce seviyelerini öğrendik. Daha sonra yeni üyelerimizle tanışma toplantısı 

gerçekleştirmek için çalışmalara başladık. 
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YENİ ÜYELERİMİZLE TANIŞMA VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

(ORYANTASYON) 
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Tanışma toplantımızda üniversitemizde eğitim gören uluslararası öğrencilerimizle yerel 

üyelerimizi ilk defa bir araya getirdik. Etkinliğimizde yeni üyelerimize topluluğumuzu tanıtıp 

yönetimimizle tanıştırdık. Bu etkinlikte ayrıca uluslararası üyelerimizin sıkça sorduğu 

sorularda bilgilendirme yaptık.  

Yaptığımız bu bilgilendirmeye örnek olarak ikametgâh, (Türkiye’de kalabilmeleri için 

ikametgâh belgesi almaları gerektiğini, bunun nasıl yapılacağını ve hangi belgelerin gerektiği) 

cep telefon hattı ve IMEI durumlarından bahsettik. 

Ayrıca bütün üyelerimize önceki dönemlerde düzenlediğimiz gezilerden, etkinliklerden ve 

sosyal dahiliyet çalışmalarından bahsettik. Bu bilgilendirmelerin ışığında bu dönem ve gelecek 

dönem yapacağımız en başta Antalya’nın tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetmekle başlayan 

etkinliklerimizden bazılarının ön bilgilendirmesini yaptık. 

Son olarak tanışma toplantımızı topluluğumuzun uluslararası öğrenciler ile yerel öğrenciler 

arasında eşleştirme yapılarak uluslararası üyelerimizle yerel üyelerimiz birbirlerine hem 

akademik hem de sosyal olarak birer köprü olacağı buddy sistemimiz hakkında bilgi vererek 

sonlandırdık.  
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                                         SİNEMA GECESİ DÜZENLEDİK 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Yeni üyelerimizle tanıştıktan sonra ilk etkinliğimiz olan sinema gecesini düzenledik. Özgecan 

Arslan Gençlik Merkezi Genç Ofis’in de katkılarıyla kült eserlerden biri olan Truman Show’u 

uluslararası öğrencilerimizle birlikte izledik. 
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            BUZ HOKEYİ TOPLUĞUĞU İLE BUZ PATENİ ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK 

 

Buz Hokeyi topluluğunun da yardımlarıyla gerçekleştirdiğimiz buz pateni etkinliği büyük ilgi 

gördü. Muratpaşa Dağyakası Buz Pisti’nde 20’den fazla öğrencinin katılımıyla gerçekleşen 

etkinliğimizde buz hokeyi topluluğumuzun deneyimli üyeleri, buz pateni yapmayı öğrenmek 

veya geliştirmek isteyenlere yardımcı oldular. Etkinlik sırasında hem spor yaptık hem de farklı 

kültürlerden gelen öğrencilerle tanıştık. Bu etkinlikle amacımız uluslararası ve yerel üyelerimiz 

arasında spor, kültür ve dostluk bağlarını güçlendirmekti. Amacımıza ulaştığımızı 

düşünüyoruz. Etkinliğimize katılan tüm üyelerimize ve Buz Hokeyi Topluluğuna teşekkür 

ediyoruz. 

 Ş UBE  OLARAK  HANG İ  AKS İ YONLAR I  ALD IK?  

Şube olarak sorumluluklarımız tanıtım programları, buluşmalar, kültürel ve sosyal dâhiliyet 

etkinlikleri düzenlemenin yanı sıra öğrencilerin ihtiyaçlarını da temsil etmektir. Bunların yanı 

sıra ESN Türkiye’ye ve ESN AISBL’ye (uluslararası alanda) olan bazı sorumluluklarımız. 

Bunlardan bazıları her akademik dönem için toplamda 3 kere ulusal toplantılara katılma 

sorumluluğumuzdur. 
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ULUSAL TOPLANTIMIZ NA ANCYRA 2023’E KATILIM SAĞLADIK 

Ankara'daki üniversitelerin ESN şubelerinin iş 

birliği ile bu dönem ki ilk ulusal toplantımız olan 

ESN Türkiye National Assembly Ankara 2023 

(NA Ancyra ‘23) gerçekleşti. Bu toplantıya 

bizlerden başkanımız Emirhan Yılmaz, iletişim 

yöneticimiz Damla Nur KURT ve sosyal dahiliyet 

koordinatörümüz Yusuf BAKLA katıldılar. 

Bu toplantı ESN'in en yüksek karar mercii olan 

ulusal yönetim kurulunun organizasyonuyla ESN 

Türkiye'nin 38 şubesinin ve aday şubelerinin bir 

araya gelip ESN'in ve Erasmus+’ın gelişimine 

yönelik oturumlar gerçekleştirdiği önemli bir 

toplantıdır. 

Aynı zamanda bu toplantıda şubeler ve ulusal 

yönetim kurulu aralarında güncellemelerini 

paylaşmaktadır. Bu toplantıda ESN Türkiye’nin bir sonraki yönetim kurulu da seçilmektedir. 

Biz de bu toplantıya katılıp oy kullanarak hem üniversitemizin hem de bölgemizin temsilini 

gururla gerçekleştirdik. 
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 ERASMUS OFİSİMİZLE GÜNCELLEME TOPLANTILARI ALARAK İŞ 

BİRLİĞİMİZİ DAHA ÇOK GÜÇLENDİRDİK 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Şube başkanımız Emirhan YILMAZ, yıl boyunca Erasmus Ofisimizi ziyaret ederek şubemiz 

hakkında güncellemeler vererek aktif kalmamızı sağladı. Ofisimizle birlikte yeni projeler 

hakkında kararlar alındı.  

Bizlerin en büyük destekçisi olan okulumuz Erasmus ofisi her durumda bizim yanımızda yer 

alarak, bizlere birçok imkân sundular. Destekleri için başta UIO Koordinatörümüz Prof. Dr. 

İrfan Turhan’a, Erasmus Koordinatörümüz ve topluluk danışmanımız olan Nuran Caner’e ve 

tüm ofis çalışanlarımıza sonsuz teşekkürlerimizi sunarız. ESN Akdeniz ve Akdeniz Uluslararası 

İlişkiler-Erasmus Ofisi’nin kıymetli iş birliği sayesinde okulumuz Erasmus projelerinde her 

zaman ileride olmakta ve görünürlüğünü arttırmakta. Bizler de bu güzel işin bir parçası 

olmaktan ve okulumuzu böyle güzel temsil etmekten gurur duyuyoruz. 
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AFR İ KA  TÜRK KÜLTÜR  TOPLULU Ğ U   

    Ağustos 2023, Sayı 
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A F R İ K A  T Ü R K  K Ü L T Ü R  T O P L U L U Ğ U N U  

T A N I Y A L I M  ( A F R O A N T A L Y A )  

Afrika Türk Kültür Topluluğu kısacası AFROTALYA, 

Akdeniz Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı, Kültür Hizmetleri Şube Müdürlüğü’ nünde yer 

alan Öğrenci Topluluklarından biridir.  Antalya'daki Afrikalı 

Öğrenciler Birliğinin altında birleşen, Akdeniz 

Üniversitesi'nde eğitim görmekte olan Afrikalı öğrenciler 

tarafından kurucu Akademik Danışmanımız sayın Etem 

SARDOĞAN ve topluluk başkanımız sayın İsmail Budak 

öncülüğünde 2012 yılında kurulan bir öğrenci topluluğudur. 

Ortaya ilk çıktığı günden itibaren ilgi odağı haline gelen bir 

topluluk olmuş ve Üniversite içerisinde bine yakın resmi 

üyesi olmuştur. 

 

Amaçlarımız:  

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan öğrenciler ile Akdeniz Üniversitesi’nde eğitim görmekte 

olan Afrikalı öğrenciler arasında kültür, bilgi, görüş, değişimi sağlanması. Bu değişim 

programına dayanarak Afrika kıtasındaki ülkelerin tarihsel, bilimsel, demografik kültürel ve 

sosyal yapısının gerçek imajını sunmak ve Dünya’ya kendimizi daha çok iyi bir şekilde 

tanıtmak en büyük ve en önemli amacımızdır. 

Afrika toplumlarının, küresel, siyasal, içtimai, iktisadı, teknik, bilimsel, hukuksal, demografik 

ve tarihsel alt yapılarına yönelik çalışmalarda, araştırmalarda bulunmak ve sonuçları yaymak 

gerekli kurumlara sunmak, 

Akdeniz Üniversitesi’nin “Bir Dünya Üniversitesi” sloganına dayanarak uluslararası 

platformlarda temsil edilmesine somut bir şekilde katkıda bulunmak. 

Hiçbir siyası ve ideolojik görüşü savunmadan, Afrika coğrafyası hakkında siyaset üstü 

çalışmalarda bulunmak; 

Topluluk etkinlerinde üniversitemiz öğrenci toplulukları ile ortak çalışmalar yapmak ve azami 

düzeyde yardımlaşmak; 

Afrika kıtası ile ilgili bilimsel çalışmalarla (kongreler, paneller, seminerler, konferanslar…) 

düzenlenmesi; 

Akdeniz Üniversitesi’ne Afrika’nın değişik ülkelerinden gelen öğrenci arkadaşlarımızın birlikte 

hareket etmesini sağlanması; 

Afrika Kültürünü Akdeniz Üniversitesi’nde tanıtılmasının sağlanması. 
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ETKİNLERİMİZ  

 

Burkinafaso'lu öğrencilere düzenlemiş 

olduğumuz Sürdürülebilir Kalkınma Gençlik 

Liderliği Çalıştayı başarıyla tamamlandık. 

1. Günde "terörle mücadele ve şiddet içeren 

aşırılığın önlenmesinde gençlik liderliği" 

teması altında çeşitlendirilmiş bir leadership 

kamp programı gerçekleştik. 

2. Günde 22 ilden gelen Burkinafaso lu 

öğrencilere ve tüm Afroantalya topluluğun 

öğrencilere gezi etkinliği gerçekleştik 

 

 

 

 

 

Topluluğumuzu tanıtmak amacıyla bu sene 

topluluk tanıtım günlerinde yer aldık. 

Standımıza uğrayan tüm katılımcılara 

Afrika’yı tanıttık hem yöresel kıyafetlerimizi 

hem geleneksel danslarımızın gösterişini 

gerçekleştik. 

Topluluğumuza üye olmak isteyen 

öğrencilerin kaydını yaptırdık. 
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Bu sene Afroantalya topluluğa 

katılan yeni üyeleri ve eski üyeleri 

bir araya gelerek tanışma etkinliği 

gerçekleştirdi. Ayrıca yönetim 

kuruluna katılan yeni üyeleri kendi 

görevleri tanıttı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu sene TÖMER’de öğrenim 

gören yeni gelen 

öğrencilerimizi ziyaret ederek 

topluluğumuzu tanıttık hem dil 

konusunda hem oturma izni 

sürecinde karşılaştığı zorlukları 

çözüme kavuşması için gereken 

yardımları sağladık. 
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Antalya Büyükşehir tarafından 

düzenlenen Gönüllüler günü 

buluşmasında topluluğumuzu 

temsil ettik, Geleneksel 

kıyafetlerimizle dans gösteri 

gerçekleştik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

Afroantalya öğrenci 

topluluğu olarak bu sene her 

hafta sonu Konuşma 

kulüplerimizden 

(İngilizce, Türkçe, Fransızca) 

düzenlemekteyiz.        
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